1

INDICAÇÃO Nº 596/2020

Solicita providências, junto ao Departamento de

Obras, para que seja realizada manutenção e

limpeza no Terminal Rodoviário Ayrton Senna.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

providências, junto ao Departamento de Obras, para que seja realizada manutenção e

limpeza no Terminal Rodoviário Ayrton Senna.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos pedidos dos funcionários e usuários de transporte coletivo do referido terminal

rodoviário, pois como pode ser visto nas fotos anexas o mesmo encontra-se muito

sujo e, também necessitando de manutenção.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 2

de setembro de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/09/2020 - 09:54 7580/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 28ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/09/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

 2

 3

 4

 5

 6

 7

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W2M9M3B8M5G7F9K5
		2020-09-02T12:41:32-0300

		2020-09-02T12:41:32-0300

		2020-09-02T12:41:32-0300

		2020-09-02T12:41:32-0300

		2020-09-02T12:41:32-0300

		2020-09-02T12:41:32-0300

		2020-09-02T12:41:32-0300